
 

 

UCHWAŁA NR III/12/2024 

RADY MIEJSKIEJ ZĄBKOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 4 czerwca 2024 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie powierzenia Zakładowi Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. 

w Ząbkowicach Śląskich wykonywania zadania własnego Gminy Ząbkowice Śląskie, dotyczącego 

likwidacji wysypisk 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 609 i 721), art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r., poz. 679) Rada Miejska 

Ząbkowic Śląskich uchwala, co następuje: 

§ 1. Traci moc uchwała nr XXXVIII/232/2016 Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich z dnia 16 grudnia 2016 r. 

w sprawie powierzenia Zakładowi Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Ząbkowicach Śląskich wykonywania 

zadania własnego Gminy Ząbkowice Śląskie, dotyczącego likwidacji wysypisk. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ząbkowic Śląskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Andrzej Dominik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 czerwca 2024 r.

Poz. 3372


		2024-06-12T09:22:15+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




